[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(ХХ  сессия)

Решение № ХХ
20.12.2013
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.09.2013 № 12 «О компенсационной выплате депутату Прокопьевского городского Совета народных депутатов 5-го созыва »
В соответствии со статьей 8 Закона Кемеровской области от 25.04.2008      № 31-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности», статьей 27 Устава Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1.  Внести изменение в часть 1 решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.09.2013 № 12 «О компенсационной выплате депутату Прокопьевского городского Совета народных депутатов 5-го созыва», заменив слова «в сумме 8050 рублей» словами «в сумме 9195 рублей».
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации, вступает в силу с 01.01.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов, председателя комитета по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов   А. Булгака.

    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                             Н. Бурдина
     Глава города Прокопьевска                                                              В. Гаранин[image: image2.png]